別記様式１（第５条関係）
年　　月　　日

　岐阜県知事　　様
事 業 主 住 所
名　　　　　称
代表者職・氏名

岐阜県就職氷河期世代正社員化促進奨励金支給申請書

次のとおり岐阜県就職氷河期世代正社員化促進奨励金の支給を受けたいので、岐阜県就職氷河期世代正社員化促進奨励金支給要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
１　奨励金支給申請額
	申請額
	　　　　　　　万円
	（１０万円×（転換等人数)　　　　人）

	振込先

	銀行
金庫・組合
農協・漁協

	本店・支店
出張所
本所・支所

	ゆうちょ銀行店　番

	預 金
種 類
	普通
	当座
	納税準備
	貯蓄

口座番号

	（ふりがな）
口座名義

２　会社概要
	主たる事業
	１　小売業・飲食店　　　　　２　卸売業
３　サービス業　　　　　　　４　その他

	資本金又は
出資の総額
	　　　　　万円

	常時雇用する労働者の数
	　　　　人

	担当者
	氏　名

	役　職

	連絡先
	（電話番号）

（参考）申請の対象となる企業の規模
	小売業（飲食店を含む。）
サービス業
卸売業
その他の業種
	資本金5,000万円以下又は労働者50人以下
資本金5,000万円以下又は労働者100人以下
資本金　　１億円以下又は労働者100人以下
資本金　　３億円以下又は労働者300人以下

　※本様式は必ず両面印刷で提出してください。
３　誓約事項
　　　岐阜県就職氷河期世代正社員化促進奨励金の申請にあたり、次のとおり
誓約します。（誓約事項をよく読み、☑を入れてください。）
	□
	当該対象労働者は、事業主又は役員の３親等内の親族に該当する事実はありません。

	□
	申請事業主又は申請事業主の代表者、役員若しくは使用人が要綱第４条の規定に該当せず、かつ、暴力団又は暴力団員が申請事業主の経営に事実上参画していません。

	□
	支給対象要件を全て満たしているとともに、申請内容に虚偽や不正等はありません。
また、虚偽等が判明した場合は、奨励金の返還に応じるとともに、加算金の支払に応じます。

	□
	申請日において、対象労働者の転換等の後の雇用区分での雇用が継続していること。

	□
	岐阜県から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。

	□
	申請内容に不正があった場合など必要がある場合には、奨励金の支給を受けた事業主名、対象事業所などの情報が公表されることに同意します。

４　添付書類
（１）対象労働者の内訳（別紙）
（２）キャリアアップ助成金支給決定通知書の写し
（３）キャリアアップ助成金支給申請書の写し
＜共通＞
様式第３号（第１面）「キャリアアップ助成金支給申請書」
＜正社員化コース＞
様式第３号（別添様式１－１）「１－１正社員化コース内訳」
様式第３号（別添様式１－２）「１－２正社員化コース対象労働者詳細」
＜障害者正社員化コース＞
様式第３号（別添様式２－１）「２－１障害者正社員化コース内訳」
様式第３号（別添様式２－２）「２－２障害者正社員化コース対象労働者詳細」
（４）対象労働者の氏名、年齢及び転換等された日における住所が確認でき
る書類［官公庁の発行する身分証明書（写）、運転免許証（写）、健康保
険被保険者証（写）、住民票（写）等］
（５）県税に未納がないことを証明する納税証明書
　　（６）振込先口座と口座名義が分かる通帳等の写し（申請者と口座名義が異なる場合には、委任状をご提出ください。）